

## Pachet produse papetarie

I.D.: 64775676

---

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.820,37 RON - 1.820,37 RON

---

Descriere: Nr. Crt Denumire produs Cantitate Pret unitar Valoare fara TVA 1 Dosar carton sina 50 0.58 29.00 2 Dosar plastic 200 0.69 138.00 3 Dosar simplu carton 100 0.47 47.00 4 Etichete autoadezive A5 1 30.15 30.15 5 Ascutitoare 5 0.50 2.50 6 Banda adeziva 19/33 5 1.15 5.75 7 Banda adeziva 48/60 5 2.64 13.20 8 Creion mecanic 0.7 10 4.99 49.90 9 Creion HB fara radiera 25 0.37 9.25 10 Rezerva creion mecanic 0.7 10 0.84 8.40 11 Cutter birou 3 2.99 8.97 12 Folii protectie documente 100 buc/set 3 7.10 21.30 13 Foarfeca birou 2 2.69 5.38 14 Pasta corectoare 4 1.99 7.96 15 Marker culori diverse 20 1.59 31.80 16 Lipici 5 1.59 7.95 17 Hartie copiator 80 gr 70 14.49 1,014.30 18 Notes adeziv 10 1.79 17.90 19 Pix diverse culori 37 1.25 46.25 20 Sfoara bumbac 5 3.12 15.60 21 Buretiera gel 2 4.99 9.98 22 Mapa plastic A4 5 4.49 22.45 23 Calculator birou 12 digit 1 18.65 18.65 24 Decapsator 4 2.40 9.60 25 Tus stampila 2 2.19 4.38 26 Pix cu suport de fixare 5 9.00 45.00 27 Biblioraft A4 25 7.99 199.75 1,820.37

---